(b) Con el religioso vínculo de Juramento, Sentencia de Excomunion, y pleyto homenaje, ex For. 1. de Offic. Dipput. Regni, fol. 26. col. 1. For. vnic. de Offic. Regent. Offic. Gober. fol. 20. col. 2. For. 1. de Prælatur. For. De lo que puede gassar los Diputados en Embaxadas, del año 1626. fol. 268. col. 4. & Act. Curia; tit. Juramento de los Diputados, fol. 69. col. 1. Act. Curia; tit. Sentencia de Excomunion, fol. 69. col. 2. Act. Curia; tit. De Jura de los que tienen las llaves, fol. 69. col. 4. Hieronym. Zurita tom. 3. Annal. Arag. lib. 10. c. 19. fol. 442. tom. 3. lib. 11. c. 37. fol. 29. col. 4. Hieronym. de Blanc. in comment. rer. Arag. fol. 373. & 374. y ca. el modo de proceder de Cortes, cap. 1. fol. 2. Cortead. in addit. tom. 1. decis. 1. n. 76. D. Laurent. Mathéo de regim. Regni Valent. cap. 3. §. 2. à n. 8. Mastril de Magistrat. lib. 5. cap. 5. & decis. 16. & 219.

(c) Quia leges in hoc Regno sic accipiuntur. Dom. Sesse decis. 74. ex nu. 41. vsque ad 46. & decis. 187. n. 2. & 24. Ramirez de leg. Reg. §. 21. n. 9. & 10.

(d)
Zurita en sus Anales, lib. 18. cap. 10. Blanc. De el modo de proceder en Cortes, cap. 3. & cap. 16. y se fundará dilatadamente en este Discurso.

(e)
Ex For. vnic. tit. *Quod Dom. Rex non possit facere Locumtenentem ipsius in Aragonia, nisi in certis casibus*, fol. 15. col. 3. Bardaxi de *Offic. Gener. Gubern. q. 5. fol. 53. col. 1. in princ.* Molin. in *Repert. verb. Locumt. Gener.* fol. 214.

(f)
Ex For. i. de Iudic. fol. 45. & For. vnic. tit. *Quod Regens Officium Gubernationis sit Miles simplex*, fol. 18. Michael Molino in *Repert. in verb. Regens Offic. Gubern.* fol. 178. & ibi Portol. Ramirez de leg. Reg. §. 11. ex n. 9. ad 15.

(g)
Sandoval en la Historia de el Señor Emperador Carlos V. lib. 24. §. 8. fol. 139. col. 1. in fine, lo qual refiere, y aprueba también Ramirez de leg. Reg. §. 23. n. 43. ibi: *Et ideo consilium illius Magni Comitis Stabuli hoc casu sequendum erit.*

(h) Leg. fin. Cod. si contra ius, vel util. public. Authent. de mand. Princip. §. Deinde competens. Authent. vt nulli Iudices, §. hoc verbum, cap. si quando de rescript. Cap. cum teneamur 6. de Præbend. Y lo ordenó con especial disposición el Señor Rey. Don Pedro el II. en el Fuero vnic. tit. *De his que Dom. Rex, &c. fol. 14. col. 3. ibi: Quod si per ipsum, vel Successores suos, vel alium pro eis, vel eorum alterum, vel per Iudices, ac Officiales suos, contra Foros, Privilegia, Libertates, usus, vel consuetudines Regni, vel alique in pro eis in toto, vel in parte factum fuerit, vel mandatum fuerit, quod in continenti cum eisdem ostensum, vel supplicatum fuerit, & reuocabunt, & faciant reuocari, & mandabunt, & dabunt operam cum effectu, quod Foros, Privilegia, Libertates, usus, & Consuetudines Regni, absque violatione aliqua obseruentur.*